Willelmus Maersscalc (dg: filius quo) alias dictus Hoernken promisit super omnia Arnoldo suo fratri ad opus Willelmi et Aleijdis puerorum naturalium dicti Willelmi XII Brabant dobbel ad monitionem persolvendos et si alter #dictorum puerorum naturalium# decesserit sine prole legitima quod extunc dicta pecunia ad alterum superstitem remanentem devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo Hoernken.

BP 1176 f 184v 11 do 16-05-1381.

Hr Willelmus van Aa ridder verkocht aan Otto gnd Hubrechts soen een kamp gnd Zassenboenre, in Eilde, bij de plaats gnd Olland, tussen Aleijdis Deenkens enerzijds en Johannes Wilgeman anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, belast met 9 oude groten aan de hertog.

Dominus Willelmus de Aa miles quendam campum dictum Zassenboenre situm (dg: in parochia) situm in Eilde (dg: ad locum) prope locum dictum Onland inter hereditatem Aleijdis Deenkens ex uno et inter hereditatem Johannis Wilgeman ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Ottoni dicto Hubrechts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: novis) novem grossis antiquis domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 184v 12 do 16-05-1381.

Johannes Kuijst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Kuijst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 184v 13 do 16-05-1381.

De broers Johannes, Hermannus en Henricus, kvw Henricus van den Hoernic, beloofden aan Johannes zvw Hermannus van den Hoernic gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 5½ Brabantse dobbel te betalen.

Johannes Hermannus et Henricus fratres liberi quondam Henrici van den Hoernic promiserunt #indivisi super omnia se daturus et soluturos# Johanni filio quondam Hermannii van den Hoernic #ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet# quinque et dimidium Brabant dobbel ad Martini (dg: proxime pers) et pro primo termino (dg: prox) Martini proxime futurum. Testes datum.

BP 1176 f 184v 14 do 16-05-1381.

Willelmus van den Stake, Johannes Willems soen, Johannes gnd Oghe en Willelmus Witloc beloofden aan hr Johannes gnd Rutgheer propositus van het klooster van Kameren en Arnoldus Bac, tbv hen, Nijcholaus Buc en zijn zoon Johannes, gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 37½ Brabantse dobbel in Den Bosch, in het wisselkantoor, te betalen.

Solvit.

Willelmus van den Stake (dg: Henricus) Johannes Willems soen (dg: Wi) Johannes dictus Oghe et Willelmus Witloc promiserunt indivisi super omnia domino Johanni dicto (dg: Rugh) Rutgheer proposito conventus de Cameren et Arnoldo Bac (dg: et Nijch) ad opus eorum et ad opus Nijcholaus Buc et Johanni eius filio seu eorum alteri quod ipsi dabunt et persolvent dictis seu eorum alteri ad spacium (dg: quatu) sex annorum proxime futurorum anno quolibet (dg: triginta octo) triginta septem et dimidium Brabant dobbel seu (dg: se) valorem in auro Remigii et in Busco in cambio tradendos et pro primo termino Remigii proxime. Testes (dg: datum supra) Sta et Lijsscap datum supra.